UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni bi CAsALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASsO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE DEI COMUNI

Deliberazione n. 26 del 21.03.2022

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 VARIAZIONE DI
CASSA (ART.175, COMMA 5-BIS, LETT.D), D.LGS. N.267/2000

L’anno duemilaventidue addi ventuno del mese di marzo alle ore 16:00 con partecipazione da
remoto, tramite collegamento in videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17.03.2020 n. 18,
previa 1’osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a
seduta i componenti la Giunta dell’Unione, che nelle persone seguenti risultano presenti alla
trattazione della proposta di deliberazione in oggetto:

BOSSO MASSIMO Presidente Presente
CINTI MONICA Vice Presidente Presente
DALL'OMO DAVIDE Assessore Presente
PARMEGGIANI ROBERTO Assessore Presente
DANIELE RUSCIGNO Assessore Presente
Presenti n. 5 Assenti n. 0

Partecipa il Direttore RUMPIANESI DANIELE che provvede alla redazione del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualita di Presidente, il Sig. BOSSO MASSIMO che dichiara aperta la
trattazione dell'oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 26 del 21.03.2022

LA GIUNTA DELL’UNIONE DEI COMUNI
Richiamate le deliberazioni:

* di Consiglio dell’Unione n. 27 del 20.12.2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ¢
stato approvato I’atto avente ad oggetto “Approvazione nota di aggiornamento del
Documento unico di programmazione 2019-2024. Triennio 2022-2024.”;

* di Consiglio dell’Unione n. 28 del 20.12.2021, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 ex art. 151 del D.Lgs n. 267/2000 e art. 10,
D.Lgs n. 118/2011;

* diquest’organo n. 123 del 20.12.2021, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del piano
esecutivo di gestione 2022/2024 ex art. 169 del D.Lgs n. 267/2000 con contestuale
assegnazione delle risorse finanziarie;

Ricordato che, ai sensi dell’art. 151, comma 3 e 162, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il bilancio
di previsione finanziario contiene, per il primo esercizio, previsioni in termini di competenza e di
cassa;

Richiamato I’articolo 175, comma 5-bis, lett. d) del D. Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che
questo organo, con propria deliberazione, possa apportare variazioni delle dotazioni di cassa, salvo
quelle previste dal comma 5-quater di competenza dei responsabili di servizio, garantendo che il
fondo di cassa alla fine dell’esercizio sia non negativo;

Rilevato che si rende necessario apportare variazioni alle vigenti previsioni di cassa del bilancio di
previsione finanziario armonizzato 2022-2024, al fine di adeguarle all’ammontare dei residui attivi
e passivi definitivamente determinati in sede di riaccertamento ordinario, come da propria
deliberazione n. 21 del 07.03.2022, e di rappresentare in maniera corretta e coerente le previsioni
secondo le ipotesi di pagamento e riscossione che si prevede di realizzare;

Evidenziato che:

* nel bilancio di previsione sono indicati i residui presunti alla data del 31 dicembre
dell’esercizio precedente, al fine di fornire una rappresentazione completa della situazione
finanziaria dell’Ente;

* I’importo dei residui iscritto in bilancio non presenta contenuto decisionale, in quanto non ¢
il risultato di una decisione del Consiglio dell’Unione, ma I’effetto della gestione degli
esercizi precedenti,

* le norme del TUEL e del D. Lgs. 118/2011 si limitano a disciplinare la variazione dei
residui derivante dall’approvazione del rendiconto, consistente nella “sostituzione” dei
residui presunti con quelli definitivi, il che determina la necessita di adeguare le previsioni
di bilancio ai risultati del rendiconto. Tale variazione dei residui non ¢ definita “una
variazione di bilancio” ed ¢ effettuata nell’ambito delle variazioni di bilancio di
adeguamento dei risultati del rendiconto, quali residui, risultato di amministrazione, fondo
di cassa, fondo pluriennale vincolato....;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 57, comma 2-quater, D.L. 124/2019, il tesoriere non deve piu
controllare che i pagamenti avvengano nei limiti degli stanziamenti di cassa;

Rilevato che risulta necessario procedere alle conseguenti variazioni di cassa al primo esercizio di
riferimento al fine di adeguare gli stanziamenti previsti, come indicato nell’allegato A alla presente
deliberazione parte integrante formale e sostanziale;

Dato inoltre atto che, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 267/2000, la
variazione oggetto della presente deliberazione non necessita del parere dell’organo di revisione,
ferma restando la necessita dello stesso di verificare, in sede di esame del rendiconto di gestione,



I’esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio approvate nel corso
dell’esercizio;

Dato atto che:

* dette variazioni rispettano le disposizioni previste dai principi contabili, di cui al D.Lgs.
118/2011, cosi come modificato dal D.Lgs. 126/2014;
» per effetto delle variazioni in oggetto, si garantisce un fondo di cassa finale non negativo;

Dato atto che ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, sono stati
acquisiti ed allegati alla presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante formale e
sostanziale, 1 pareri in ordine alla regolaritd tecnica e contabile espressi favorevolmente dai
Responsabili dei servizi interessati;

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge
DELIBERA
1 di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, lett. d) del D. Lgs n. 267/2000, le
variazioni alle dotazioni di cassa del primo esercizio di riferimento al bilancio di previsione
finanziario per il periodo 2022-2024, come indicate nell’allegato A quale parte integrante
formale e sostanziale della presente deliberazione, come meglio esplicitato in premessa;

2 di approvare le relative variazioni al Piano esecutivo di gestione;

3 di dare atto che, a seguito della variazione di cassa di cui al punto 1, si garantisce un fondo
di cassa finale non negativo.

Successivamente con votazione unanime e palese, stante 'urgenza di provvedere ai relativi
pagamenti

DELIBERA

di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.



UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni bi CAsALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASsO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.1.
Verbale n. del 21.03.2022

Il Presidente
BOSSO MASSIMO

Il Segretario verbalizzante
RUMPIANESI DANIELE



Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA | cAPiTOLO | DESCRIZIONE | OBIETTIVOENOTE | CIFRE | PRECEDENTE | VARIAZIONE ASSESTATO
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
CATEGORIA 010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
E.2.010101 21140|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI DALLO STATO PER PROGETTI IN CAMPO SOCIALE |per residui definitivi CASSA 320.107,00 320.107,00 640.214,00
E.2.010101 21141 |C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
FSE: TRAFERIMENTO DALLO STATO PER PON INCLUSIONE per residui definitivi CASSA 0,00 72.088,60 72.088,60
E.2.010101 22144 |C/Resp:1112 R/Proc:1112 Note: Adeguamento di cassa
Finanziamento MIUR progetti innovativi 0-6 per residui definitivi CASSA 45.764,59 22.784,59 68.549,18
E.2 Totale CATEGORIA 010101 (Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali) CASSA 365.871,59 414.980,19 780.851,78
CATEGORIA 010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
E.2.010102 22111 |C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER SVILUPPO TECNOLOGICO - [per residui definitivi CASSA 0,00 0,00 0,00
PROGETTO SMART WORKING
E.2.010102 22131 (C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
CONTRIBUTO DA REGIONE PER PIANI DI ZONA per residui definitivi CASSA 909.213,09 0,00 909.213,09
E.2.010102 22147 [C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ENTRATE DA REGIONE PER PROGETTI SPECIFICI IN CAMPO SOCIALE |per residui definitivi CASSA 24.166,00 84.966,00 109.132,00
E.2.010102 22149(C/Resp:1112 R/Proc:1112 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
COORD.PEDAG.-TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER per residui definitivi CASSA 7.850,57 7.850,57 15.701,14
COORDINAMENTO PEDAGOGICO
E.2.010102 22152 |C/Resp:311 R/Proc:311 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
CONTRIBUTO REGIONE EMILIA ROMAGNA PER PIANI URBANISTICI per residui definitivi CASSA 25.000,00 45.000,00 70.000,00
GENERALI PUG
E.2.010102 22157 |C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ENTRATE DA REGIONE PER PROGETTO CONTRASTO AL DIVARIO per residui definitivi CASSA 0,00 59.911,52 59.911,52
DIGITALE
E.2.010102 22180(C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO DA REGIONE PER POLITICHE PER LE GIOVANI per residui definitivi CASSA 51.245,82 123.466,18 174.712,00
GENERAZIONI L.R. 14/2008
E.2.010102 25379|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SPESE GENERALI per residui definitivi CASSA 236.667,26 7.243,75 243.911,01
E.2.010102 25383 |C/Resp:1112 R/Proc:1112 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER COORDINAMENTO PEDAGOGICO per residui definitivi CASSA 158.015,89 15.176,32 173.192,21
E.2.010102 25384 |C/Resp:911 R/Proc:911 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SERVIZIO GARE ASSOCIATO per residui definitivi CASSA 94.494,75 7.788,88 102.283,63
E.2.010102 25385(|C/Resp:311 R/Proc:311 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SERVIZIO DI PIANIFICAZIONE ASSOCIATA |per residui definitivi CASSA 47.107,64 1.888,08 48.995,72
E.2.010102 25387|C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER GESTIONE ASSOCIATA POLIZIA LOCALE |per residui definitivi CASSA 2.388.842,94 0,00 2.388.842,94
SOVRACOMUNALE PM
E.2.010102 25390(C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO per residui definitivi CASSA 921.772,20 29.086,33 950.858,53
E.2.010102 25394 [C/Resp:1011 R/Proc:1011 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER PROTEZIONE CIVILE per residui definitivi CASSA 114.597,22 0,00 114.597,22
E.2.010102 25395(|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO per residui definitivi CASSA 155.641,59 5.114,71 160.756,30
E.2.010102 25397 [C/Resp:511 R/Proc:511 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER SERVIZIO INFORMATICO ASSOCIATO per residui definitivi CASSA 1.472.629,62 46.610,00 1.519.239,62

Rif. 2022/ 14

Pagina 1 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
E.2.010102 25431 (C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO DA COMUNI PER CONTRATTO DI SERVIZIO CON per residui definitivi CASSA 9.090.500,00 660,15 9.091.160,15
AZIENDA SPECIALE PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI
E.2.010102 25438 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITO DA COMUNI PER INTERVENTI IN CAMPO FORMATIVO per residui definitivi CASSA 51.178,17 2.000,00 53.178,17
E.2.010102 25980(C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI DA AZIENDE SANITARIE LOCALI PER PROGETTI per residui definitivi CASSA 61.063,97 61.063,97 122.127,94
SPECIFICI IN CAMPO SOCIALE
E.2 Totale CATEGORIA 010102 (Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali) CASSA 15.809.986,73 497.826,46 16.307.813,19
CATEGORIA 010103 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza
E.2.010103 25851 |C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI DA ENTI DI PREVIDENZA PER PROGETTI SPECIFICI |[per residui definitivi CASSA 35.000,00 68.423,92 103.423,92
IN CAMPO SOCIALE
E.2 Totale CATEGORIA 010103 (Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza) CASSA 35.000,00 68.423,92 103.423,92
CATEGORIA 010302 Altri trasferimenti correnti da imprese
E.2.010302 35062 [C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PROVENTI DA IMPRESE E SOGGETTI PRIVATI PER TUTELA RISORSA |per residui definitivi CASSA 145.321,52 116.257,22 261.578,74
IDRICA
E.2 Totale CATEGORIA 010302 (Altri trasferimenti correnti da imprese) CASSA 145.321,52 116.257,22 261.578,74
E Totale TITOLO 2 (Trasferimenti correnti) CASSA 16.356.179,84 1.097.487,79 17.453.667,63
TITOLO 3 Entrate extratributarie
CATEGORIA 010200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
E.3.010200 31014 |C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITI L.R. 6/96 PER RILASCIO TESSERINI FUNGHI per residui definitivi CASSA 2.500,00 60,00 2.560,00
E.3.010200 31060|C/Resp:612 R/Proc:612 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
DIRITTI DI SEGRETRIA IN MATERIA SISMICA per residui definitivi CASSA 22.291,00 230,00 22.521,00
E.3.010200 31061 |C/Resp:612 R/Proc:612 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PROVENTI DA ONERI DI ISTRUTTORIA IN MATERIA SISMICA per residui definitivi CASSA 46.228,36 510,00 46.738,36
E.3.010200 35273|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TASSA CONCORSI per residui definitivi CASSA 5.000,00 620,00 5.620,00
E.3 Totale CATEGORIA 010200 (Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi) CASSA 76.019,36 1.420,00 77.439,36
CATEGORIA 020200 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti
E.3.020200 31015|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTROITI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CORPO FORESTALE per residui definitivi CASSA 2.927,06 164,00 3.091,06
E.3.020200 31017|C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PM - ENTRATE PER SANZIONI AMMINISTRATIVE CODICE DELLA per residui definitivi CASSA 1.991.900,00 59.727,64 2.051.627,64
STRADA
- Totale C?ATEGORIA OZOZOQ ‘(Entratef Qa famlglle derivanti dall'attivita di controllo e CASSA 1.994.827.06 50.891.64 2.054.718.70
repressione delle irregolarita e degli illeciti)
CATEGORIA 050200 Rimborsi in entrata
E.3.050200 35280|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa CASSA 0.00 2.559 69 2559 69

RIMBORSO SPESE PER PERSONALE COMANDATO

per residui definitivi

Rif. 2022/ 14

Pagina 2 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
E.3.050200 35300(C/Resp:911 R/Proc:911 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RIMBORSI DA COMUNI PER PUBBLICAZIONI E BANDI SERVIZIO GARE |per residui definitivi CASSA 100.000,00 19.845,96 119.845,96
ASSOCIATO
E.3 Totale CATEGORIA 050200 (Rimborsi in entrata) CASSA 100.000,00 22.405,65 122.405,65
CATEGORIA 059900 Altre entrate correnti n.a.c.
E.3.059900 35060(|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
AFFARI GENERALI - PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI DA IMPRESE E  |per residui definitivi CASSA 0,00 1,20 1,20
SOGGETTI PRIVATI
E.3.059900 35070(|C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
IVA SPLIT PAYMENT PER ATTIVITA' COMMERCIALI per residui definitivi CASSA 86.000,00 811,22 86.811,22
E.3 Totale CATEGORIA 059900 (Altre entrate correnti n.a.c.) CASSA 86.000,00 812,42 86.812,42
E Totale TITOLO 3 (Entrate extratributarie) CASSA 2.256.846,42 84.529,71 2.341.376,13
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
CATEGORIA 020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
E.4.020100 43298 |C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ENTRATE DA REGIONE PER ACCORDO QUADRO/PROGRAMMA per residui definitivi CASSA 294.971,27 294.971,27 589.942,54
TRIENNALE INVESTIMENTI EX P.A.O. L.R. 2/2004
E.4.020100 43320(C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER LAVORI DI VIABILITA' per residui definitivi CASSA 0,00 5.298,36 5.298,36
E.4.020100 43383 [C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
INTERVENTI COMPENSATIVI - ART. 34 COMMA 1 L.R. 21/2011 per residui definitivi CASSA 0,00 8.250,00 8.250,00
E.4.020100 44310(C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO DA CITTAE METROPOLITANA PER MANUTENZIONE |per residui definitivi CASSA 0,00 400.000,00 400.000,00
STRAORDINARIA E DIFESA DEL SUOLO
E.4.020100 44503 [C/Resp:511 R/Proc:511 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
CONTRIBUTI DA COMUNI PER INVESTIMENTI GESTIONE ASSOCIATA |per residui definitivi CASSA 50.000,00 2.000,00 52.000,00
SERVIZIO INFORMATICO
ca Totalg CATEGORIA 020100 (Contributi agli investimenti da amministrazioni CASSA 344.971.27 710.519,63 1.055.490,90
pubbliche)
E Totale TITOLO 4 (Entrate in conto capitale) CASSA 344.971,27 710.519,63 1.055.490,90
TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
CATEGORIA 010100 Altre ritenute
E.9.010100 60023 [C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RITENUTE ERARIALI - IVA SPLIT PAYMENT (U CAP 50020-978) per residui definitivi CASSA 550.000,00 24.705,43 574.705/43
E.9 Totale CATEGORIA 010100 (Altre ritenute) CASSA 550.000,00 24.705,43 574.705,43
CATEGORIA 010200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
E.9.010200 60010|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DEL per residui definitivi CASSA 300.000,00 0,00 300.000,00
PERSONALE (U CAP. 50010-970)
E.9.010200 60020 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE (U CAP. 50020-975) per residui definitivi CASSA 650.000,00 0,00 650.000,00
E.9.010200 60030 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI (U CAP. 50030- |per residui definitivi CASSA 20.000,00 0,00 20.000,00

980)

Rif. 2022/ 14

Pagina 3 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA | CAPITOLO | DESCRIZIONE | OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
E.9 Totale CATEGORIA 010200 (Ritenute su redditi da lavoro dipendente) CASSA 970.000,00 0,00 970.000,00
E Totale TITOLO 9 (Entrate per conto terzi e partite di giro) CASSA 1.520.000,00 24.705,43 1.544.705,43

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Rif. 2022/ 14

20.477.997,53

1.917.242,56

22.395.240,09

Pagina 4 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA | CAPITOLO DESCRIZIONE | OBIETTIVO E NOTE | CIFRE | PRECEDENTE | VARIAZIONE ASSESTATO
TITOLO 1 Spese correnti
MACROAGGREGATO 101 Redditi da lavoro dipendente

U.1.101. 1201/1|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R

SPA - RETRIBUZIONI PERSONALE DI RUOLO per residui definitivi CASSA 638.004,21 125.027,21 512.977,00
U.1.101. 1201/2|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

SPA - RETRIBUZIONI PERSONALE NON RUOLO per residui definitivi CASSA 4.232,26 4.232,26 0,00
U.1.101. 1202/5|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )

SPA - ONERI SU RETRIBUZIONI per residui definitivi CASSA 212.129,01 60.898,45 151.231,46
U.1.101. 1202/6 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - ONERI SU SALARIO ACCESSORIO per residui definitivi CASSA 9.636,25 371,01 10.007,26
U.1.101. 1202/10|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - ONERI SU STRAORDINARIO per residui definitivi CASSA 588,11 164,00 752,11
U.1.101. 1202/13|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }

SPA - ASSEGNI FAMILIARI per residui definitivi CASSA 7.851,62 546,02 7.305,60
U.1.101. 1203/14|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - SALARIO ACCESSORIO per residui definitivi CASSA 42.351,66 17.076,76 59.428,42
U.1.101. 1203/15|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R

SPA - POSIZIONE E RISULTATO PERSONALE per residui definitivi CASSA 24.990,40 3.883,60 21.106,80
U.1.101. 1203/17|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - STRAORDINARIO per residui definitivi CASSA 2.311,10 778,77 3.087,87
U.1.101. 1210/1|C/Resp:111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )

RETRIBUZIONI PERSONALE DI RUOLO - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 65.882,74 12.002,36 53.880,38
U.1.101. 1211/5|C/Resp:111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

ONERI SU RETRIBUZIONI - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 27.410,96 6.955,82 20.455,14
U.1.101. 1212/16|C/Resp:111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

POSIZIONE E RISULTATO SEGRETARIO - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 20.443,25 665,87 21.109,12
U.1.101. 1232/171|C/Resp:111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }

BUONI PASTO - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 1.356,08 356,08 1.000,00
U.1.101. 1240/171|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R

SPA - BUONI PASTO per residui definitivi CASSA 10.848,72 2.848,72 8.000,00
U.1.101. 1606/5|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

ONERI PREV.LI E ASS.LI AL PERSONALE - FUNZIONI IN MATERIA per residui definitivi CASSA 15.589,52 -4.150,82 11.438,70

SISMICA
U.1.101. 1606/6 |C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

ONERI SU SALARIO ACCESSORIO - FUNZIONI IN MATERIA SISMICA per residui definitivi CASSA 1.232,60 162,32 1.394,92
U.1.101. 1606/10|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

ONERI PREV.LI E ASS.LI SU STRAORDINARIO AL PERSONALE - per residui definitivi CASSA 108,41 -36,00 72,41

FUNZIONI IN MATERIA SISMICA
U.1.101. 1607/14|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SALORIO ACCESSORIO - FUNZIONI IN MATERIA DI SISMICA per residui definitivi CASSA 4.562,50 1.062,50 5.625,00
U.1.101. 1607/17|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }

STRAORDINARIO - FUNZIONI IM MATERIA DI SISMICA per residui definitivi CASSA 450,00 150,00 300,00
U.1.101. 1609/1|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

RETRIBUZIONI PERSONALE DI RUOLO - FUNZIONI IN MATERIA per residui definitivi CASSA 45.388,80 -7.491,47 37.897,33

SISMICA
U.1.101. 1610/1|C/Resp:611 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )

RETRIBUZIONI PERSONALE DI RUOLO - UFFICIO TECNICO per residui definitivi CASSA 116.268,52 21.535,33 94.733,19
U.1.101. 1611/5|C/Resp:611 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )

ONERI SU RETRIBUZIONI - UFFICIO TECNICO per residui definitivi CASSA 45.711,55 12.508,28 33.203,27

Rif. 2022/ 14

Pagina 5 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
i R SU SALARIO ACCESSORIG . UFFICIO TECNICO ng?eggﬁ?é’?&i.nf dleassa | cassa 201131 -503,72 1.507,59
V1101 1611/10 gﬁgglxgéllzvillpéoﬁgsl.ll_l gg%‘lg'gR?AggRDlNARIO - UFFICIO TECNICO E'Sf?egglefé’?m.nvt? o casea CASSA 148,63 -51,63 97,00
R g et coom o sy T | s
V1101 1612/15 SgselszﬁglillE ERIIQTECSI:_Z}F%TOC;’]EI;?S(%QI\IQALE - UFFICIO TECNICO E'Sf?eggﬁ%?m.nf o casea CASSA 25.622,71 -3.974,70 21.648,01
T | s
V1101 1os3/l g/uRce)}riilllj:FE;&ZSTS/!3 Eﬁrfzﬁ%m?ﬂx? WATERIA SISMICA ng?eggﬁ?é’?m.”f o casea CASSA 1.084,86 -284,86 800,00
o e 5 | s
V1101 1680206 g/EFg}\?Fz:?élGA'gEngg%)1C|AC$g? ggﬁlgm SU SALARIO ACCESSORIO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 1.215,00 -244,00 971,00
V1101 1803/14 glAlT_isgl:glicchlzPsfggéllé -CsdECr\;?/?zgl%9 GARE ASSOCIATO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 5.000,00 -1.000,00 4.000,00
V1101 181471 2{2?5£E5%R1IBﬁggﬁl:l4ééRggﬁfﬁlgggl RUOLO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 382.715,15 -71.522,65 311.192,50
U.1.101. 1815/5]C/RespS11 RIProCAL1 CaCi99999 e fedameno 162552 | CASSA 140.896,78 -39.517,78 101.379,00
o e 5 | s
o e 5 | s
u.1.101. 1815/13 g{E??éssllzlGI\TI/IP:X)I\C/I:I?_};RF(]C:QQQQQ gé)rt?eggﬁlgg:frl’r:ﬁx? di cassa CASSA 1.284.69 -6,09 1.278.,60
u.1.101. 1816/14 gI/E?SSpr%AlRIgliré)ééésl‘,og?gggggg gé)rt?eggﬁlgg:frl’r:ﬁx? di cassa CASSA 20.527.44 532,18 28.995,26
V1101 1816/15 g{;{?sggslllzlci)q@r%céllsluL?riggggggsomLE E'Sf?eggﬁ?é’?ﬂrﬁi.”f o casea CASSA 35.723,40 -5.551,43 30.171,97
u.1.101. 1816/17 gI/E?SS’)TSRl:ORRIIDTIiﬁACFjI%)l CdC:99999 gé)rt?eggﬁlgg:frl’r:ﬁx? di cassa CASSA 6.509,62 569,18 7.078,80
V1101 183471 g/EFg}\?Fz:?élGA'gEngg%)1C|AC$g? g?,lgc?m PASTO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 678,04 -178,04 500,00
u.1.101. 1840/171 S{E?S&%l{ll FI,?APSr_Ic_)ng CdC:99999 g:rter‘:aggﬁ?g:&i?\:io di cassa CASSA 9.804,52 2.574,52 7.230,00
o T | oz | e s iamans
V1101 31102 gﬁ?g)l:;lRlllezﬁg)r\ii%éRggﬁffggr\?ON RUOLO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 54.155,97 -8.800,97 45.355,00
U.1.101. S111/5\CResp 711 Ribrocatl [S4Ci99999 e fedameno 162552 | CASSA 559.970,64 -162.332,64 397.638,00
o e | s
o a5 | s
o e T | s

Rif. 2022/ 14

Pagina 6 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
SRR e cieaons
G et S e I
V1oL S T RIBUZION! bl POSIZIONE £ RISULTATO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 48.677,24 -7.966,34 40.710,90
ST hems il cicsows e egnere B | oo
U.1.101. 3132/171 gﬁ?%pdg§| PRAZEI%AH CdC:99999 g:rter‘:aggﬁ?g:&i?\:io di cassa CASSA 7.492,61 -2.492.61 5.000,00
V1oL O B UBION! AL PERSONALE - DIANIFICAZIONE ASSOCIATA E'Sf?eggﬁ?é’?m.nf o casea CASSA 30.118,68 -5.602,94 24.515,74
V1oL S I CAZIONE ASSOCIATA - ONERI SU RETRIBUZIONI ng?eggﬁ?é’?m.nf o casea CASSA 10.096,21 -2.770,39 7.:325,82
V1oL S I CAZIONE ASSOCIATA - ONERI SU SALARIO ACCESSORIO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 971,00 0,00 971,00
U.1.101. 9111/10|C/Resp:311 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

ONERI PREV.LI E ASS.LI SU STRAORDINARIO AL PERSONALE - per residui definitivi CASSA 64,76 -16,68 48,08

PIANIFICAZIONE ASSOCIATA
R N
o psneto T | crson
o psneto T | crson
o420k T O TEZIONE GIVILE « RETRIBLIZIONI PERSONALE DI RUOLO ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? desssa | cassa 66.349,92 -12.243,21 54.106,71
o420k T NERT PREV.L) L ASS.LI AL PERSONALE - PROTEZIONE CIVILE ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? desssa | cassa 26.357,78 -6.892,59 19.465,19
o420k T RO TEZIONE GIVILE + ONERI S0 SALARIO ACCESSORIO ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? desssa | cassa 904,58 -184,88 719,70
o420k O TEZIONE GIVILE « ONERI 50 STRAORDINARIO ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? desssa | cassa 588,09 -16.44 571,65
e sbonets T | s
VAL S TRIBUIZIONE DI POSIZIONE & RISULTATO - PROTEZIONE CMVILE E‘Sf?eggﬁ?smf o casea CASSA 21.259,26 -3.264,32 17.994,94
e I
o psneto T | crson
U.1.101. 10110/1|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

COORDINAMENTO PEDAGOGICO- RETRIBUZIONI PERSONALE D) |per esic definith CASSA 52.147,88 -11.205,88 40.942,00
U.1.101. 10110/2|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

COORDINAMENTO PEDAGOGICO RETRIBUZIONI PERSONALE NON |per esidu defnt CASSA 42.882,90 -18.382,12 24.500,78
V1oL B INAMENTO PEDAGOGIC - ONERI SU RETRIBUZIONI ng?eggﬁ?é’?m.”f o casea CASSA 28.660,84 -8.611,74 20.049,10
V1oL O INAMENTO PEDAGOGICE - ONERI SU SALARIO ACCESSORIO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o casea CASSA 1.820,69 692,81 2513,50

Rif. 2022/ 14

Pagina 7 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
U.1.101. 10111/10|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - ONERI PREV.LI E ASS.LI SU per residui definitivi CASSA 653,76 -319,71 334,05
STRAORDINARIO
U.1.101. 10111/13|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - ASSEGNI FAMILIARI per residui definitivi CASSA 5.228,50 1.688,98 3.539,52
U.1.101. 10112/14|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - SALARIO ACCESSORIO per residui definitivi CASSA 7.714,21 2.687,29 10.401,50
U.1.101. 10112/17|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - STRAORDINARIO per residui definitivi CASSA 2.384,32 1.000,77 1.383,55
U.1.101. 10132/171|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - BUONI PASTO per residui definitivi CASSA 2.034,11 534,11 1.500,00
U.1.101. 10410/1|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RETRIBUZIONI AL PERSONALE SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - per residui definitivi CASSA 86.154,47 -15.614,58 70.539,89
UFFICIO DI PIANO
U.1.101. 10410/13|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ASSEGNI NUCLEO FAMILIARE SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - per residui definitivi CASSA 5.173,38 -353,34 4.820,04
UFFICIO DI PIANO
U.1.101. 10411/5|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO ONERI SU per residui definitivi CASSA 29.859,28 -8.725,94 21.133,34
RETRIBUZIONI
U.1.101. 10411/6|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - ONERI SU per residui definitivi CASSA 3.063,15 -836,19 2.226,96
SALARIO ACCESSORIO
U.1.101. 10411/10|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
ONERI PREV.LI E ASS.LI SU STRAORDINARIO AL PERSONALE - per residui definitivi CASSA 142,61 -46,89 95,72
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO UFFICIO DI PIANO
U.1.101. 10412/14 |C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - SALARIO per residui definitivi CASSA 10.602,44 -3.366,92 7.235,52
ACCESSORIO
U.1.101. 10412/17|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - per residui definitivi CASSA 595,23 -197,05 398,18
STRAORDINARIO
U.1.101. 10441/171|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - BUONI PASTO per residui definitivi CASSA 2.712,15 712,15 2.000,00
u.1 Totale MACROAGGREGATO 101 (Redditi da lavoro dipendente) CASSA 5.032.701,16 -935.529,50 4.097.171,66
MACROAGGREGATO 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
U.1.102. 1289/600 [C/Resp:111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
IRAP SU RETRIBUZIONI - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 8.622,49 2.195,10 6.427,39
U.1.102. 1290/600 [C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
SPA - IRAP SU RETRIBUZIONI per residui definitivi CASSA 63.969,61 17.627,39 46.342,22
U.1.102. 1290/601 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SPA - IRAP SU SALARIO ACCESSORIO per residui definitivi CASSA 3.441,97 86,57 3.528,54
U.1.102. 1290/602 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }
SPA - IRAP SU SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI per residui definitivi CASSA 382,03 132,04 249,99
U.1.102. 1290/607 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SPA - IRAP SU STRAORDINARIO per residui definitivi CASSA 201,18 61,30 262,48
U.1.102. 1688/600 [C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa _
IRAP - FUZIONI IN MATERIA DI SISMICA per residui definitivi CASSA 4.538,09 1211,41 3.326,68
U.1.102. 1688/601 |C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
IRAP SU SALARIO ACCESSORIO - FUZIONI IN MATERIA DI SISMICA per residui definitivi CASSA 424,98 53,48 478,46

Rif. 2022/ 14

Pagina 8 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
V1402 P Bl STRAORDINARIG « FUZIONI IN MATERIA DI SISICA ng?eggﬁ?é’?m.”f o cassa CASSA 42,75 -15,00 20,75
i L P B RETRIBUZION - UFFICIO TECNICO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o cassa CASSA 13.600,84 -3.502,85 10.097,99
i O D B SALARIO ACCESSORIO - UFFICIO TECNICO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o cassa CASSA 107273 -542,00 530,73
V1402 LS AP Bt PERSONALE COMANDATO - UFFICIO TECNICO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o cassa CASSA 0,00 130,00 130,00
i D Bl STRAORDINARIG « URHIGIO TECNICO ng?eggﬁ?é’?&i.nf o cassa CASSA 48,72 -16,58 32,14
i D B SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO GARE ASSOCIATO E'Sf?egglefé’?m.nvt? o cassa CASSA 510,00 -85,00 425,00
U.1.102. 1890/605 [C/Resp:911 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO GARE ASSOCIATO - IRAP SU RIMBORSI SPESE PER per residui definitivi CASSA 10.912,03 -2.328,88 8.583,15

PERSONALE COMANDATO
e M o | cagon
o psneto T | crson
e e o | cagon
e e o | cagon
o psneto T | crson
o410z SO ok e SU RIMBORS! SPESE PER PERSONALE COMANDATO ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? desssa | cassa 2.001,00 265,63 2.266,63
e e o | cagon
R S ANIEICAZIONE ASSOCIATA.- IRAP SU RETRIBUZIONI ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? deassa | cassa 2978,14 -825,60 2152,54
R S [ ANIFICAZIONE ASSOCIATA- IRAP SU SALARIO ACCESSORIO ,Tﬁf?egﬁﬁ?é’znmni?f deassa | cassa 340,00 0,00 340,00
R S AP SU STRAORDINARIO - PIANIFICAZIONE ASSOCIATA ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? deassa | cassa 22,95 595 17,00
o psneto T | crson
o psneto T | crson
o psneto T | crson
R D ORDINAMENTO PEDAGOGIGO - IRAP SU RETRIBUZIONI ,Tgf?eggﬁ?é'?mvt? dleass | cassa 9.279.67 -3:505,42 577425
R O ORDINAMENTO PEDAGOGIGO - IRAP SU SALARIO ACCESSORIO ,Tﬁf?egﬁﬁ?é’znmni?f dleass | cassa 655,05 223,45 878,50
U.1.102. 10189/605 [C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

COORDINAMENTO PEDAGOGICO - IRAP SU RIMBORS| SPESE PER per residui definitivi CASSA 10.819,67 -2.833,49 7.986,18

PERSONALE COMANDATO
V1102 101897607 ggg%lﬁﬁﬁmﬁﬁ? gélol/xe%j(gg%g-g ?RAP SU STRAORDINARIO ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? o casea CASSA 234,61 -116,75 117,86

Rif. 2022/ 14

Pagina 9 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO

U.1.102. 10490/605 |C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO SOCIALE - IRAP SU per residui definitivi CASSA 4.091,04 -1.138,21 2.952,83

RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO
U.1.102. 10494/600 |C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO IRAP SU per residui definitivi CASSA 8.844,20 -2.633,20 6.211,00

RETRIBUZIONI
U.1.102. 10494/601 |C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - IRAP SU per residui definitivi CASSA 720,70 -105,65 615,05

SALARIO ACCESSORIO
U.1.102. 10494/605|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - IRAP SU per residui definitivi CASSA 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI| SPESE PER PERSONALE COMANDATO
U.1.102. 10494/607 |C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

IRAP SU STRAORDIANRIO - SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO |per residui definitivi CASSA 50,59 -16,69 33,90

DI PIANO
U.1.102. 11689/605|C/Resp:1160 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa _

SUAP - IRAP SU RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO per residui definitivi CASSA 4.375,30 1.161,66 3.213,64
u.1 Totale MACROAGGREGATO 102 (Imposte e tasse a carico dell'ente) CASSA 383.531,48 -97.095,29 286.436,19

MACROAGGREGATO 103 Acquisto di beni e servizi

U.1.103. 1232/185|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa _

PRESTAZIONI DI SERVIZIO DIVERSE - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 11.003,76 8.503,76 2.500,00
U.1.103. 1232/187|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

COMPENSO DATA PROTECTION OFFICER - DPO - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 21.374,40 25.376,00 46.750,40
U.1.103. 1232/188|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

MANUTENZIONE AUTOMEZZ| - SEGRETERIA per residui definitivi CASSA 700,00 193,12 893,12
U.1.103. 1233/185|C/Resp:111 R/Proc:111 Note: Adeguamento di cassa R

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SVILUPPO LOCALE - SERVIZI GENERALI per residui definitivi CASSA 84.835,00 14.945,00 69.890,00
U.1.103. 1233/254|C/Resp:111 R/Proc:111 Note: Adeguamento di cassa

INCARICHI E CONSULENZE - SVILUPPO SISTEMA DEI CONTROLLI - per residui definitivi CASSA 35.000,00 34.958,52 69.958,52

SERVIZI GENERALI
U.1.103. 1240/174 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa ~

SPA - NUCLEO DI VALUTAZIONE per residui definitivi CASSA 25.666,70 6.666,70 19.000,00
U.1.103. 1240/175|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa N

SPA - FORMAZIONE per residui definitivi CASSA 67.047,39 5.523,52 61.523,87
U.1.103. 1240/181 |C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI per residui definitivi CASSA 2.940,12 2.175,24 5.115,36
U.1.103. 1240/185|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa ~

SPA - PRESTAZIONI DI SERVIZIO DIVERSE per residui definitivi CASSA 21.644,40 1.254,81 20.389,59
U.1.103. 1269/370|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - UTILIZZO BENI DI TERZI per residui definitivi CASSA 1.000,00 439,20 1.439.20
U.1.103. 1276/431|C/Resp:111 R/Proc:211 Note: Adeguamento di cassa

ACQUISTI COVID FINANZIATO DA TRASFERIMENTO FINALIZZATO per residui definitivi CASSA 0,00 17.807,38 17.807,38
U.1.103. 1332/180|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPESE PER INCASSO DI ENTRATE - SERVIZIO FINANZIARIO per residui definitivi CASSA 700,00 77,84 777,84
U.1.103. 1332/191|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

ONERI CONVENZIONE TESORERIA - SERVIZIO FINANZIARIO per residui definitivi CASSA 24.656,73 10.000,00 14.656,73
U.1.103. 1633/173|C/Resp:612 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa ~

RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA - FUNZIONI IN MATERIA SISMICA per residui definitivi CASSA 600,00 300,00 300,00
U.1.103. 1640/173|C/Resp:611 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa CASSA 156,70 -56,70 100,00

RIMBORSO MISSIONI - UFFICIO TECNICO

per residui definitivi

Rif. 2022/ 14

Pagina 10 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
e
V1103, 1632/176 \Clllgﬁrsé) :éllsch'T_llprg?PcéﬁéEﬁ%cj9:3?% SERVIZI GENERALI ng?eggﬁ?é’?m.”f o casea CASSA 300,00 300,00 600,00
U.1.103. 1833/176|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

g.llzﬁEsF.eilL/lzoos INTERNA - PRESTAZIONI DI SERVIZIO - ALTRI SERVIZI |per residui definitivi CASSA 53.299,72 -8.522,04 44.777,68
e e s = | croon
U.1.103. 1838/355|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPESE PER TELEFONIA MOBILE E TRASMISSIONE DATI - ALTRI per residui definitivi CASSA 2.790,70 -86,86 2.703,84

SERVIZI GENERALI
U1.103 1839/240 ggfifz%EAFEE'X%%C.X?S:? 2?3?598E PER PUBBLICAZIONI E BANDI ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? o casea CASSA 118.690,99 -5.688,44 113.002,55
U.1.103. 1840/173 (Slllie_zsgl:'l\inillaloRRS/grt;/?I:gé::.o'\(fldC:QQQgg ;lé)rt?eggﬁlgggfr:]i?\;o di cassa CASSA 400,00 -200,00 200,00
. - MANUTENZIONE AUTOMEZZ!. bor residut defmtvi o | CASSA 1.014,10 700,00 171410
U1.103 1841/189 (s:{DREesgli}le (?é)Pl\;?I%i%l']:ﬂ gld(A::Sgé)?S?I?ENZE INFORMATICHE ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? o casea CASSA 1.258.989,47 -127.192,82 1.131.796,65
. T O TLZ20 BN DL TERa b residut dofint o | CASSA 96.480,36 18,00 96.462,36
U.1.103. 3120/55 gﬁlﬂ??i})éZSlTllARRlll(;roc:le CdC:99999 ;lé)rt?eggﬁlgg:fr:ﬁ?\;o di cassa CASSA 51.680,13 -4.299 51 47.380,62
U.1.103. 3120/59 gﬁ??A:ZRléugg\lr_?E:le CdC:99999 ;lé)rt?eggﬁlgg:fr:ﬁ?\;o di cassa CASSA 18.399,18 -1.854.16 16.545,02
. S NGELLERIA £ STAMBAT! b residut dofinnt o | CASSA 24.977,14 -3.488,01 21.489,13
U.1.103. 3120/67 gﬁefcgjls'?'ggél\zlﬁl CdC:99999 ;lé)rt?eggﬁlgggfr:]i?\;o di cassa CASSA 16.655,05 2.198,57 18.853.62
. S R ANUTENZIONE Mzt b residut dofinnt o | CASSA 33.281,09 1341521 19.865,88
. T MANUTENZIONE ATTREZZATURE bor residut defmtvi o | CASSA 18.131,02 4.131,02 14.000,00
U.1.103. 3132/175 gﬁ?i%gl&A;/ghoEcﬁll CdC:99999 ;lé)rt?eggﬁlgg:fr:ﬁ?\;o di cassa CASSA 16.884,00 -1.283.05 15.600,95
U1.103 31320177 gﬁ??é?éNARl\//g?ﬁr ilBAcl:\ldgl-:!?Egg?Tl E PUBBLICAZIONI ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? o casea CASSA 46.951,48 -5.103,27 41.848,21
. S o~ SPESE PLR INGASSO bi ENTRATE bor residut defmtvi o | CASSA 1.418,67 447,83 1.866,50
U1.103 3132/183 gﬁ?sspp:élle F?é;r()scd|lslTAfA(:E%?r%9?:9c>RR|SP0NDENZA E NOTIFICA ATTI ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? o casea CASSA 454.996,67 -99.872,39 355.124,28
. S e PR TATION DI SERVEA0 DIVERSE b residut dofinnt o | CASSA 500,00 183,00 683,00
. S R ANUTENZIONE ez ber residut dofinvt o | CASSA 958,96 116,01 842,95
U103 31321202 gﬁ?‘cﬁgﬁéélgﬁlpé%gsliogacégg?zﬁouz|0NE VEICOLI ;l:rtereggﬁ?ggfr:\i?\}? i casea CASSA 60.440,48 51,86 60.492,34

Rif. 2022/ 14

Pagina 11 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO

U.1.103. 3132/302|C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R

PM - MANUTENZIONE IMPIANTI per residui definitivi CASSA 548.774,80 75.203,37 473.571,43
U.1.103. 3132/355|C/Resp:711 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

PM - SPESE PER TELEFONIA MOBILE E TRASMISSIONE DATI per residui definitivi CASSA 2.746,79 657,02 2.089,77
U.1.103. 9132/173|C/Resp:311 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - RIMBORSO MISSIONI per residui definitivi CASSA 200,00 100,00 100,00
U.1.103. 9137/254|C/Resp:311 R/Proc:311 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R

PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - INCARICHI E CONSULENZE per residui definitivi CASSA 32.568,15 25.019,77 7.548,38
U.1.103. 9145/255|C/Resp:311 R/Proc:311 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

REALIZZAZIONE PIANO URBANISTICO GENERALA - PUG - per residui definitivi CASSA 25.000,00 45.000,00 70.000,00

PIANIFICAZIONE ASSOCIATA DA CONTRIBUTI REGIONALI
U.1.103. 9320/59|C/Resp:1011 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

PROTEZIONE CIVILE - CARBURANTE per residui definitivi CASSA 6.000,00 1.507,45 4.492,55
U.1.103. 9332/185|C/Resp:1011 R/Proc:1011 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }

PROTEZIONE CIVILE - PRESTAZIONI DI SERVIZIO DIVERSE per residui definitivi CASSA 1.122,00 122,00 1.000,00
U.1.103. 9332/188|C/Resp:1011 R/Proc:1011 Note: Adeguamento di cassa R

Manutenzione e lavaggi - Protezione Civile per residui definitivi CASSA 2.802,00 2,00 2.800,00
U.1.103. 9640/178|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

MANUTENZIONE TERRENI E BENI NON PRODOTTI - TUTELA RISORSA |per residui definitivi CASSA 297.074,26 -70.917,30 226.156,96

IDRICA
U.1.103. 10132/173|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa _

COORDINAMENTO PEDAGOGICO - RIMBORSO MISSIONI per residui definitivi CASSA 600,00 300,00 300,00
U.1.103. 10132/175|C/Resp:1112 R/Proc:1112 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

COORD. PEDAG.-FORMAZIONE PERSONALE per residui definitivi CASSA 28.441,40 8.222,00 36.663,40
U.1.103. 10133/171|C/Resp:1113 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )

CENTRO PER LE FAMIGLIE - BUONI PASTO per residui definitivi CASSA 1.149,25 249,25 900,00
U.1.103. 10133/173|C/Resp:1113 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

CENTRO PER LE FAMIGLIE - MISSIONI per residui definitivi CASSA 1.000,00 500,00 500,00
U.1.103. 10133/185|C/Resp:1113 R/Proc:1113 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

CENTRO PER LE FAMIGLIE - PROGETTI PER CENTRO PER LE per residui definitivi CASSA 24.532,41 4.425,57 28.957,98

FAMIGLIE
U.1.103. 10441/175|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - FORMAZIONE per residui definitivi CASSA 0,00 500,00 500,00
U.1.103. 10450/185|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER PROGETTI SPECIFICI IN CAMPO per residui definitivi CASSA 102.500,00 27.292,48 129.792,48

SOCIALE
u.1 Totale MACROAGGREGATO 103 (Acquisto di beni e servizi) CASSA 3.656.433,87 -326.587,01 3.329.846,86

MACROAGGREGATO 104 Trasferimenti correnti

U.1.104. 1273/395|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa }

SPA - TRASFERIMENTI A COMUNI per residui definitivi CASSA 40.738,37 20.063,37 20.675,00
U.1.104. 1275/431|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPA - TRASFERIMENTI A ALTRE AMMINISTRAZIONI CENTRALI per residui definitivi CASSA 510,57 285,20 795,77
U.1.104. 1572/395|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

TRASFERIMENTI A COMUNI PER POLITICIHE PER LE GIOVANI per residui definitivi CASSA 122.010,99 42.119,14 164.130,13

GENERAZIONI L.R. 14/2008
U.1.104. 1678/440|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PARTECIPATE - UFFICIO per residui definitivi CASSA 6.196,26 0,00 6.196,26

TECNICO
U.1.104. 1872/395|C/Resp:511 R/Proc:511 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SIA - TRASFERIMENTI A COMUNI per residui definitivi CASSA 0,00 12.747,01 12.747,01

Rif. 2022/ 14

Pagina 12 di 15




Unione dei Comuni Valli del
Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO
U.1.104. 3172/395|C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
PL - TRASFERIMENTO A COMUNI per residui definitivi CASSA 259.239,21 259.239,21 0,00
U.1.104. 3172/397|C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PM - TRASFERIMENTO A COMUNI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE per residui definitivi CASSA 2.137.522,12 174.676,08 2.312.198,20
U.1.104. 10471/395|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )
PIANI DI ZONA - TRASFERIMENTI A COMUNI per residui definitivi CASSA 176.654,20 95.862,20 80.792,00
U.1.104. 10473/395|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI SPECIFICI IN CAMPO per residui definitivi CASSA 30.185,80 -13.185,80 17.000,00
SOCIALE
U.1.104. 10474/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
CONTRIBUTI DALLO STATO: TRASFERIMENTO AD AZIENDA SPECIALE [per residui definitivi CASSA 320.107,00 320.107,00 640.214,00
PER ASSISTENTI SOCIALI IN SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO
U.1.104. 10475/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI AD AZIENDA SPECIALE PER PROGETTI SPECIFICI IN [per residui definitivi CASSA 272.492,14 -10.440,28 262.051,86
CAMPO SOCIALE
U.1.104. 10476/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )
PIANI DI ZONA - TRASFERIMENTI AD AZIENDA SPECIALE per residui definitivi CASSA 2.154.092,36 1.329.092,36 825.000,00
U.1.104. 10477/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
FSE: TRASFERIMENTO AD AZIENDA SPECIALE PER PON INCLUSIONE |per residui definitivi CASSA 0,00 159.202,09 159.202,09
U.1.104. 10478/441|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B
SERVIZI SOCIALI- TRASFERIMENTI AD ALTRE IMPRESE per residui definitivi CASSA 47.895,71 1.812,36 46.083,35
U.1.104. 10483/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO AD AZIENDA SPECIALE PER CONTRATTO DI per residui definitivi CASSA 10.696.906,71 -1.595.746,56 9.101.160,15
SERVIZIO GESTIONE SERVIZI SOCIALI
U.1.104. 10484/430|C/Resp:1111 R/Proc:1111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTO AD AZIENDA ASC INSIEME FONDO NAZIONALE per residui definitivi CASSA 1.022.345,10 -511.172,55 511.172,55
POVERTA' - SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO
U.1.104. 11778/441 [C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER ATTIVITA' VALORIZZAZIONE |per residui definitivi CASSA 40.000,00 0,00 40.000,00
AGRICOLTURA E PRODUZIONI TIPICHE
u.1 Totale MACROAGGREGATO 104 (Trasferimenti correnti) CASSA 17.326.896,54 -3.127.478,17 14.199.418,37
MACROAGGREGATO 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
U.1.1009. 1204/24|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B
SPA - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO per residui definitivi CASSA 1.138,05 1.138,05 0,00
U.1.109. 1804/24|C/Resp:911 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO GARE ASSOCIATO - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE per residui definitivi CASSA 162.234,17 -34.755,61 127.478,56
COMANDATO
U.1.109. 3113/29|C/Resp:711 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PM - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO per residui definitivi CASSA 29.929,08 3.971.27 33.900,35
U.1.109. 3196/620(|C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
PM - RIMBORSO SANZIONI NON DOVUTE per residui definitivi CASSA 8.100,00 995,20 9.095,20
U.1.109. 10113/24|C/Resp:1112 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
COORDINAMENTO PEDAGOGICO - RIMBORSI SPESE PER per residui definitivi CASSA 128.576,78 -8.864,77 119.712,01
PERSONALE COMANDATO
U.1.109. 10404/24|C/Resp:1111 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO SOCIALE - RIMBORSI per residui definitivi CASSA 59.220,00 -15.510,00 43.710,00
SPESE PER PERSONALE COMANDATO
U.1.1009. 11613/24 |C/Resp:1160 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa )
SUAP - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO per residui definitivi CASSA 63.077,12 15.273,68 47.803,44
u.1 Totale MACROAGGREGATO 109 (Rimborsi e poste correttive delle entrate) CASSA 452.275,20 -70.575,64 381.699,56

Rif. 2022/ 14

Pagina 13 di 15




Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA | CAPITOLO | DESCRIZIONE | OBIETTVOENOTE | CIFRE | PRECEDENTE | VARIAZIONE ASSESTATO
MACROAGGREGATO 110 Altre spese correnti
U.1.110. 1898/692|C/Resp:111 R/Proc:111 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
FONDO DI RISERVA - ALTRI SERVIZI GENERALI per residui definitivi CASSA 42.000,00 23.000,00 65.000,00
U.1.110. 9393/616 |C/Resp:1011 R/Proc:211 Note: Adeguamento di cassa
Bolli - Protezione Civile per residui definitivi CASSA 0.00 300,00 300,00
u.1 Totale MACROAGGREGATO 110 (Altre spese correnti) CASSA 42.000,00 23.300,00 65.300,00
u Totale TITOLO 1 (Spese correnti) CASSA 26.893.838,25 -4.533.965,61 22.359.872,64
TITOLO 2 Spese in conto capitale
MACROAGGREGATO 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
U.2.202. 21825/785|C/Resp:511 R/Proc:511 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
SIA - ACQUISIZIONE HARDWARE per residui definitivi CASSA 78.036,09 2.335,16 75.700,93
U.2.202. 21825/787 [C/Resp:511 R/Proc:511 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa .
SIA - ACQUISIZIONE SOFTWARE per residui definitivi CASSA 196.049,00 5.973,80 190.075,20
U.2.202. 29320/781|C/Resp:1011 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa .
PROTEZIONE CIVILE - ACQUISIZIONE ATTREZZATURE per residui definitivi CASSA 6.750,33 5.825,44 924,89
U.2.202. 29606/712|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
INTERVENTI COMPENSATIVI - ART. 34 COMMA 1 L.R. 21/2011 per residui definitivi CASSA 7.076,38 2.062,91 5.013,47
U.2.202. 29610/712|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SPESE PER ACCORDO QUADRO/P.A.O. L.R. 2/2004 - LAVORI PER per residui definitivi CASSA 612,89 0,00 612,89
DIFESA SUOLO
u.2 Totale MACROAGGREGATO 202 (Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni) CASSA 288.524,69 -16.197,31 272.327,38
MACROAGGREGATO 203 Contributi agli investimenti
U.2.203. 29640/836 |C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SPESE PER ACCORDO QUADRO/PROGRAMMA TRIENNALE DI per residui definitivi R
INVESTIMENTO L.R. 2/2004 - TRASFERIMENTO A COMUNI PER DIFESA CASSA 93,15 93,15 0,00
SUOLO
U.2.203. 29650/850|C/Resp:611 R/Proc:611 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
SPESE PER ACCORDO QUADRO/PROGRAMMA TRIENNALE DI per residui definitivi B
INVESTIMENTO L.R. 2/2004 - TRASFERIMENTO A ALTRE CASSA 613.217,49 23.274,95 589.942,54
AMMINISTRAZIONI LOCALI PER DIFESA SUOLO
u.2 Totale MACROAGGREGATO 203 (Contributi agli investimenti) CASSA 613.310,64 -23.368,10 589.942,54
u Totale TITOLO 2 (Spese in conto capitale) CASSA 901.835,33 -39.565,41 862.269,92
TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
MACROAGGREGATO 701 Uscite per partite di giro
U.7.701. 50010/970|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO PERSONALE |per residui definitivi CASSA 408.708,41 -108.708,41 300.000,00
(E CAP. 60010)
U.7.701. 50020/975|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE (E CAP. 60020) per residui definitivi CASSA 911.790,64 261.790,64 650.000,00
U.7.701. 50020/976 |C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa
RITENUTE IRPEF A LAVORATORI AUTONOMI (E CAP. 60021) per residui definitivi CASSA 50.746,08 2.997,92 53.744,00
U.7.701. 50020/978|C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa R
RITENUTE ERARIALI - IVA SPLIT PAYMENT (E CAP 60023) per residui definitivi CASSA 513.502,64 24.643,87 488.858,77

Rif. 2022/ 14

Pagina 14 di 15




>

Unione dei Comuni Valli del

Reno, Lavino e Samoggia

Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2022

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE OBIETTIVO E NOTE CIFRE PRECEDENTE VARIAZIONE ASSESTATO

U.7.701. 50030/980|C/Resp:411 R/Proc:411 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa N

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI (E CAP. 60030) |per residui definitivi CASSA 25.390,17 5.390,17 20.000,00
U.7.701. 50080/999 |C/Resp:211 R/Proc:211 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa

SPESE NON ANDATE A BUON FINE (CAP. E 60080) per residui definitivi CASSA 100.000,00 151,88 100.151,88
u.7 Totale MACROAGGREGATO 701 (Uscite per partite di giro) CASSA 2.010.137,94 -397.383,29 1.612.754,65

MACROAGGREGATO 702 Uscite per conto terzi

U.7.702. 50040/986 |C/Resp:711 R/Proc:711 CdC:99999 Note: Adeguamento di cassa B

PM - DEPOSITI CAUZIONALLI (E CAP. 60041) per residui definitivi CASSA 101.127,10 562,90 100.564,20
u.7 Totale MACROAGGREGATO 702 (Uscite per conto terzi) CASSA 101.127,10 -562,90 100.564,20
u Totale TITOLO 7 (Uscite per conto terzi e partite di giro) CASSA 2.111.265,04 -397.946,19 1.713.318,85

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

24.935.461,41

SALDO ENTRATE - USCITE

CASSA

6.888.719,77

Rif. 2022/ 14

Pagina 15 di 15




